



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CAUDA

AHMSA: CAUDA CON VOLUNTAD DE ACERO

B644557

CLIENTE PUEBIA ANAHUAC Y CIA.S. S.A. DE C.V.

FECHA EMISION 22.07.2006

PAGINA 1

NO SOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS SON PROPIOS SI NO SE HAN ENCONTRADO EN ESTE HECHORTE LOS RESULTADOS DE LA COMPANIA.

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0

ING. EDUARDO VILLANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

PRODUCTO Lam. rol en frio templada rollo

COMPOSICION QUIMICA

RESPECIFICACION	C	Mn	P	S
COLADA				
164806	SAB J403 GR-1010	0.081	0.310	0.021
164858	SAB J403 GR-1010	0.084	0.350	0.014
461659	SAB J403 GR-1010	0.091	0.340	0.010

PRUEBAS AL PRODUCTO

NO. ROLLO	DUREZA
COLADA	
164806	6623161X 64 (RB)
164806	6623159X 54 (RB)
164858	6622169A 63 (RB)
461659	6622170A 50 (RB)

PRODUCTO EMBARCADO

NO. ROLLO	ESPESSOR (P.G.)	ANCHO (P.G.)	NORMA
COLADA			
164806	6623161X 0.0359	36.0000	AH/54
164806	6623159X 0.0359	36.0000	AH/54
164858	6622169A 0.0239	36.0000	AH/54
461659	6622170A 0.0239	36.0000	AH/54

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAPETA

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACERTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITTO : S0558151

CC-03-F-02-A